改 氏 名 届

年  月  日届出

広島国際大学長 殿

所 属
学部          学科

       研究科         専攻

学生番号

氏 名

※当時の学生番号が不明な場合は記入不要

下記のとおり、改氏名いたしましたので、お届けいたします。

記

１． 改姓後の氏名

ふりがな

改姓後の

氏名

（姓）

（名）

ローマ字

２． 添付書類   改氏名を証明する公的書類（戸籍謄本など）

以上